Администрация городского поселения
«Рабочий поселок Майский»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края ,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Y / г S~o____

Об окончании отопительного сезона 2019\2020годов
в городском поселении «Рабочий поселок Майский»
Советско- Гаванского муниципального района

В связи с установления пятидневного периода со среднесуточными
температурами наружного воздуха ниже +8°С и в соответствии с
«Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных и жилых
домах»,утвержденными Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011г
№354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах»,
Администрация городского поселения «Рабочий поселок Майский»
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Завершить отопительный сезон 2019\2020годов в городском поселении
«Рабочий поселок Майский» Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края с 00 часов ООминут 15 июня 2020года .

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в и
размещению на официальном сайте муниципального образования
городского поселения «Рабочий поселок Майский» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава городского поселения О.А.Сердюков

ПА 001648 #
МАУ «Р.Г.С.З.». Заказ 649 тир. 500 экз. 2018г.